
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

22775

870385430007045 250 piècesmarron120 g/m2C4sans fenêtre 

8703855
8703886

30007058
30007364

 
 

250 pièces
100 pièces

marron
blanc

150 g/m2
120 g/m2

B4
C4

sans fenêtre
  

8703887
8703893

30007042
30007036

 
 

100 pièces
100 pièces

blanc
marron

140 g/m2
140 g/m2

B4
B4

sans fenêtre
  

Pochettes d'expédition à soufflets

CodeNuméro  de
fabricant

FeuillesConditionnéCouleurGrammageFormatModèleProduit

Pochette d'expédition C4, sans fenêtre

Pochettes  d'expédition  à soufflets  - grands  paquets,  sans  fenêtre,  
autoadhésives  avec bande  siliconée  
• avec soufflets latéraux et un fond renforcé 
• vendues uniquement au conditionnement


