## MAIL@media Pochettes d'expédition à soufflets - grands paquets, sans fenêtre, autoadhésives avec bande siliconée • avec soufflets latéraux et un fond renforcé • vendues uniquement au conditionnement



Pochette d'expédition C4, sans fenêtre

Produit	Modèle	Format	Grammage	Couleur	Conditionné	Feuilles	Numéro de fabricant	Code
Pochettes d'expédition à soufflets	sans fenêtre	B4 B4	140 g/m2 140 g/m2	blanc marron	100 pièces 100 pièces		30007042 30007036	8703887 8703893
	sans fenêtre	B4 C4	150 g/m2 120 g/m2	marron blanc	250 pièces 100 pièces		30007058 30007364	8703855 8703886
	sans fenêtre	C4	120 g/m2	marron	250 pièces		30007045	8703854